平成 17年 5月 9日
各  位

上場会社名 エリアリンク株式会社

 （コード番号 8914 東証マザーズ）

本店所在地 東京都千代田区霞ヶ関三丁目5番1号

代 表 者 代表取締役社長 林 尚道

問 合せ先 総務人事部長 石川 忠司

 TEL  03－5501－2215

会社四季報（2005年第２集 春号）の掲載内容に関するお知らせ

 平成 17年 3月 16日発売の会社四季報（2005年第２集 春号）に掲載されました、当社に関す
る会社四季報が出しました予想数字に関しまして誤りがあることを東洋経済新聞社ホームページ

上で確認しましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、予想数字は会社四季報の予想数

字であり当社公表数字ではございません。

1．訂正情報
 1654ページ
 （訂正前）

 当期純利益 一株当たり当期純利益
2006年 12月期予想 110百万円 984.3円

 （訂正後）

 当期純利益 一株当たり当期純利益
2006年 12月期予想 1,100百万円 9,843円

   以 上